
令和４年４月 21日 

関係者・事業者 各位 

 

高齢者総合福祉センターヒューマン 

施設長 森 弘樹 

 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について 

 

特別養護老人ホームヒューマンの施設職員１名に陽性者が発生しましたので、

ご報告いたします。 

 

１． 経過 

4/20（水）夜間 咳、鼻汁の症状がある。 

4/21（木）午前 医療機関受診 陽性診断 発症日は 4/20 と診断される。 

  最終出勤日：4/20（水）8：30～17：30 

 

２．今後の対応 

外部事業所との接触はありません。また、事業所内に濃厚接触者に該当する

者はいないため、デイサービス及びショートステイなど、全てのサービスを

通常営業いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き感染予防及び感染拡大防止

に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 


